Zbog ispunjenja nakane opisane u prethodnom stavku ovog članka, Hrvatski zavod za zapošljavanje. 
Područna služba Zagreb izvršio je obračun kompletnog potraživanja koje HZZ ima prema dužniku.

Temeljem obračuna, na dan 13.02.2023. godine stanje duga iznosi 1.180,59 EUR (slovima: 
tisučustoosamdeseteuraipedsetidevetcenti).

Članak 4.

Strane Sporazuma suglasno ub/rđuju da će dug u iznosi 1.180,59 EUR PLAYBOX d.o.o. kao dužnik 
podmiriti u 23 mjesečnih anuiteta u visini od po 50,00 Eura (slovima: pedeseteura) i jedan i to prvi u iznosu 
30,59 Eura (slovima: